
ZARZĄDZENIE Nr 3256/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.11.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2119/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
31.07.2014 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
niezabudowanych nieruchomości składających się z działek nr 11/8, nr 11/10, nr 11/12  
obr. 8 Krowodrza położonych przy ul. Wyżga.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  poz. 1318  z  2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr 
XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia  7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 
z późn. zm.), a także art. 888 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Dz. U. z 2014 r.  poz. 121, 
poz. 827 tekst jednolity) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 2119/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31.07.2014 r. 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków niezabudowanych 
nieruchomości składających się z działek nr 11/8, nr 11/10, nr 11/12  obr. 8 Krowodrza 
położonych przy ul. Wyżga  w § 1 zmienia się treść ust. 2 który otrzymuje brzmienie: „Wraz 
z nieodpłatnym przejęciem działek nr 11/10 oraz nr 11/12 obręb 8 Krowodrza, o którym  
mowa w ust. 1 wyraża się zgodę na ustanowienie kolejno na działkach  nr 11/10, nr 11/12   
obr. 8 Krowodrza nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności drogowej  przejazdu 
i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej kolejno jako 
działka nr 11/11 obr. 8 Krowodrza oraz  działka  nr 11/13 obr. 8 Krowodrza”.

2. W § 1 zarządzenia o którym mowa w ust. 1 zmienia się numer ustępu 2  z „ust. 
2” na „ust.3”.

3. Paragrafy  §2, §3, §4 w zarządzeniu nr 2119/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 31.07.2014 r. pozostają bez zmian.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


